
Sunnfjord kulturråd
Styre 2023-2024

Representerer Namn Nominert av Telefon E-post Val på

Musikk og song Svein Inge Bjørkedal Sunnfjord musikkfest 918 02 828 svein@hend.no 2 år

Leon Årdal Indre Sunnfjord spelemannslag 917 15 658 leonard@enivest.net 1 år

Marianne Hoff Viksdalskoret 906 19 826 marhof2@online.no Vara

Dans Kirsten Johanne Friis Naustedalen spelemannslag 915 13 187 kirsten.johanne.friis@enivest.net 2 år

Andrine Faleide Danseverkstedet 951 87 778 andrine.faleide@hotmail.com Vara

Teater og film Wilhelm Støylen Einskild medlem 909 17 158 wilhelm.stoylen@nrk.no 1 år

Marion Aas Wie Teater Vestland 911 01 335 marion@teatervestland.no Vara

Kunst Eva Marie Halvorsen Sunnfjord kunstlag 415 61 466 halvorsenevamarie@gmail.com 2 år
Kari Eikås Sunnfjord kunstlag 951 73 942 keikaas@online.no Vara

Handverk Gerd Nesbø Midtre Sunnfjord Husflidslag 905 66 138 ge_nesbo@hotmail.com 1 år

Leiv Sølvberg Midtre Sunnfjord Husflidslag 952 18 249 leiv.solvberg@enivest.net Vara

Andre kulturaktørar Trude Tenold Design 481 91 440 trude@univerket.no 1 år

Åsmund Rakke Førde pensjonistlag 901 53 789 aasmurak@online.no Vara

Valnemnd Daniel Lira Figueiredo KFUK-KFUM 970 75 295 daniel.figueiredo@kfuk-kfum.no 1 år

Trond Brekke Musikk og song 906 64 463 trond.brekke@enivest.net 1 år

Ingrid Søyland Indre Sunnfjord spelemannslag 480 02 002 soyland.ingrid@gmail.com 1 år

Revisor Arne Hammer 992 84 335 arne.hammer@enivest.net 1 år
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